
Stronghold: Crusader

Výrobce: FireFly Studios
Žánr: Realtime strategie
Minimum: CPU 300 MHz, 64 MB RAM, HDD 120 MB
3D akcelerace: D3D
Multiplayer: ano 

V datadisku Crusader se stejně jako v původní (a velice úspěšné) hře Stronghold 
stáváte velitelem a správcem středověké pevnosti. Vaším úkolem bude samozřejmě 
vybudovat takovou tvrz, která odolá nájezdům nepřátel a zároveň zabezpečí 
dostatek potravy a dalších komodit všem obyvatelům. Hra má velice kvalitní a 
přehlednou grafiku, podobnou předchozímu dílu. Ten si díky své originalitě našel 
mnohé příznivce, takže uvidíme, jak to bude s tímto pokračováním. Autoři v plné 
verzi slibují nové herní módy a zajímavé jednotky, například Stealth Assassin, který 
když je dobře vytrénovaný, dokáže se proplížit do pevnosti a v tichosti zabít 
nepřátelského velitele. V dnešním demu, které nabízí Scirmish mód, si můžete 
udělat alespoň hrubou představu o tom, co nám Crusader přinese. 

Ovládání kurzoru zcela myší
Scrolling šipky


